
UCHWAŁA NR XLV/397/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instrumentach rynku pracy (Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) Rada Miasta Wałbrzycha uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Romana Szełemeja - Prezydenta Miasta Wałbrzycha jako kandydata na członka do 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Wałbrzychu. 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Maria Anna Romańska

Id: C75D73F5-BBB9-4F58-865C-09C664C3DAC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 4 lutego 2013 roku, Starosta Osoba Pełniąca Funkcję Organów Powiatu zwrócił się 
z wnioskiem o zgłaszanie kandydatów na członków do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Wałbrzychu na 
kadencję 2013 – 2017. 

Członków Powiatowej Rady Zatrudnienia powołuje Starosta spośród kandydatów zgłoszonych w przypadku 
jednostek samorządu terytorialnego przez organy tych jednostek, na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 

Powiatowa Rada Zatrudnienia jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty w sprawie polityki rynku 
pracy, zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: C75D73F5-BBB9-4F58-865C-09C664C3DAC7. Podpisany Strona 1




